
Kohoraitainen tyynynpäällinen 
Hjertegarn Tilbehør nr. 94 

 

Valmiin työn koko: n. 40 x 40 cm 

Lanka: Hjertegarn Extrafine Merino 90 (100 % 

merinovilla, 50 g = 90 m) 

Langanmenekki 

Pohjaväri: 5 kerää vaaleanharmaata (434) 

Efektiväri: n. 1/3 kerä tummanharmaata (403) 

Tarvikkeet: virkkuukoukku 5 mm, villaneula 

päättelyyn, sisätyyny 

Selitykset: krs = kerros, s = silmukka, 

kjs = kiinteä silmukka, ks = kiinteä silmukka 

 

Ohjeesta 

Tyynynpäällinen virkataan alhaalta ylös tasona etu- ja takakappale erikseen. Jokaisen kerroksen lopussa 

virkataan 1 kjs käännökseen. 

 

 

Ohje 

Aloitus: tee aloitussilmukka ja virkkaa 60 kjs. 

1. krs: virkkaa 1. ks koukusta laskien 2. kjs:aan, virkkaa sitten *1 ks jokaiseen s:aan* ja toista *–* krs loppuun 

= 59 ks. 

2. krs: virkkaa *1 ks jokaisen ks:n takareunaan* ja toista *–* koko krs = 59 ks.  

Huom! Virkkaa viimeinen ks alemmalla kerroksella olevan ks:n etu- ja takareunasta läpi, jotta reunasta tulee 

siisti. 

Toista kerrosta 2, kunnes kappale on neliön muotoinen. Virkkaa toinen samanlainen kappale tyynyn 

takakappaleeksi. 

Vinkki 

Kun kappaleen korkeus on n. 28 cm, voit halutessasi virkata 2 riviä efektivärillä, mikä antaa työlle hyvän 

graafisen vaikutelman. Jatka tämän jälkeen virkkaamista kerroksen 2 mukaan, kunnes kappale on neliön 

muotoinen.  

 

Kappaleiden yhdistäminen ja viimeistely 

Laita kappaleiden nurjat puolet vastakkain ja virkkaa reunat yhteen ks:illa. Virkkaa kulmissa 3 ks samaan s:aan, 

jotta kulmista tulee siistit. Huom! Asettele sisätyyny päällisen sisälle ja kohdista kulmat kulmiin ennen kuin 

virkkaat viimeisen reunan kiinni. Päättele langanpäät. 

 

Vinkki 

Jos haluat tehdä tyynynpäällisestä vaihdettavan, virkkaa kappaleet yhteen vain kolmelta sivultaan ja ompele 4. 

sivulle vetoketju.  

 
Malli ja ohje: Laila Bruun / Hjertegarn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 

https://www.lankamaailma.fi/Extrafine-Merino-90-50g-Hjerte/ekauppa/pHE9/
https://www.lankamaailma.fi/Extrafine-Merino-90-50g-Hjerte/ekauppa/pHE9/

